
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SAVUTO 
Comuni Associati  

Comune di Scigliano, Comune di Panettieri, Comune di Carlopoli, Comune di Parenti, Comune di Soveria Mannelli , 
Comune di Decollatura 

 
Sede: Via Municipio  - 87057 - SCIGLIANO (CS) 

 - pec: garesavuto@pec.it  
Tel. 0984  966002 - Fax 0984/966038 

 
 

COMUNE DI SCIGLIANO (CS) 
Via Municipio  - 87057 - SCIGLIANO (CS) - Tel. 0984  966002 - Fax 0984/966038 

Part. IVA: 01086380787 Cod. Fisc. 80003890789 Cod. Istat 078139 
 

 

VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

 

Oggetto 

(1) PROCEDURA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DELLE AZIONI E SERVIZI 
DI ACCOGLIENZA E INTEGRAZIONE RELATIVO AL FONDO NAZIONALE PER 
LE POLITICHE E I SERVIZI DELL’ASILO, periodo 01/11/2024 - 31/12/2026 
(prosecuzione PROG. N. 90-PR-3, COMUNE DI SCIGLIANO ) 

CIG B2ED38292A 

CUP H31H24000030001 

Importo di gara € 672.240,50 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Scigliano 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 1 del 07.10.2024, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti 
dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 
101 del D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 



che a tal fine, con nota prot. n. 1997 del 07.10.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato invitato, 
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in 
materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale n. 2 del 14/10/2024, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione del 
concorrente inizialmente ammesso con riserva: 

 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

FUTURA SCS 08/10/2024 
10:03 

n. 2000 del 
08/10/2024 

AMMESSA 

 

 

 

CIO’ PREMESSO 

 

In data 28/10/2024 alle ore 10,00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di 
gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti. 
 

La Commissione procede quindi all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle 
candidate ammesse al fine di esaminarle e valutarle, da cui si evincono le seguenti informazioni: 

Partecipante Informazioni busta tecnica 

FUTURA SCS Nome file: Tecnica.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.98 MB 

Impronta MD5: 
2d2fa9fdae5567057df7d77016ee5260 

NUOVE FRONTIERE COOPERATIVA SOCIALE Nome file: OFFERTA TECNICA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 45.30 MB 

Impronta MD5: 

6cb4bde765d4319f2079cd84744d198b 

 
 
Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.   
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni 
singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

 

Concorrente Punteggio 

FUTURA SCS 89.233 

NUOVE FRONTIERE COOPERATIVA 
SOCIALE 

97.233 

 



Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente 
comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la 
valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 12,00 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 

Dott.ssa ROSA ADELINA BRUNI 
 

___________________________________________ 

 

Il Componente 

Geom. Pasquale GUIDO 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

Sig. GIUSEPPE GRANDE 

 
______________________________________________ 

 
 
 


